[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393

Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG

Site: www.janauba.mg.gov.br  - Email: licitacaojanauba@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DELICITAÇÃO Nº.: 000028/2016
MODALIDADE

: P. P. Nº. 000018/2.016
CONTRATANTE

: Município de Janaúba-MG

CONTRATADA/VALOR

: Eletro Geral Ltda, itens 02 e 03, desconto percentual de 27,00% e 26,80%, respectivamente; Cícero José da Silva-EPP, item 06, desconto percentual de 31%, respectivamente; Auto Mecânica Miguel e Miguel Ind. e Com. Ltda, itens 01,04,05,07,08,09,10,11,12,13,14,15 e 16, desconto percentual de 17,00%;17,20%; 17,00%; 17,00%; 40,00%; 50,10%; 60,10%; 53,10%; 60,10%; 61,00%; 65,10%; 58,00%, e 62,60%, respectivamente; Auto Mecânica Soares & Ferreira Ltda, itens 17,18,19,20,21,22,23, desconto percentual de 57,00%; 65,20%; 61,40%; 60,50%; 61,40%; 61,40%; 60,50%, respectivamente.
OBJETO DA LICITAÇÃO

: Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva de Veículos e Equipamentos
VIGENCIA

: 15/06/2016 a 15/06/2017
Publicar: Minas Gerais

[image: image1.jpg]